СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЦЕЛИННОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать пятой сессии

	11.02.2020
	№_2

О   протесте  прокуратуры  Коченевского  района  на  решение   13  сессии  Совета  депутатов  Целинного  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области  от 02.02.2017  №5 «Об  утверждении  Правил  благоустройства  территории  Целинного  сельсовета  Коченевского                                                               района  Новосибирской  области»

   Рассмотрев  протест  прокуратуры Коченевского  района  от 21.01.2020  №7-41в-2020 руководствуясь частью 4 статьи 7  Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления»  Совет  депутатов  Целинного  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области
РЕШИЛ:
       1.П. 9.1. правил благоустройства  территории  Целинного  сельсовета  Коченевского  района  Новосибирской  области  изложить в  следующей  редакции: « осенне-зимнюю  уборку  территории проводить  в  сроки, установленные  органом  местного  самоуправления  с  учетом  климатических  условий  и  предусматривать  уборку  и  вывоз  мусора, снега  и  льда, грязи, посыпку  улиц  песком  с  примесью  хлоридов.  В  зонах, где  имеет  место  интенсивное  пешеходное  движение, отказаться  от  использования  (или  свести  к  минимуму) химических  реагентов, наносящих  ущерб  здоровью  человека  и  животных,  растениям,  обуви».
      2.Опубликовать  настоящее решение  в периодическом  печатном  издании  Совета  депутатов  и  администрации  Целинного  сельсовета  «ВЕСТНИК».
[bookmark: _GoBack]      3.Направить настоящее  решение   в  прокуратуру  Коченевского  района.

Председатель Совета депутатов
Целинного  сельсовета                                              В.В.Флях